
K pronájmu, Byt 2+kk, 50 m2
Číslo inzerátu (ID): 4303753 Datum vydání: 13.01.2025

Cena za nemovitost:

7 000 Kč



Lokalita:
,

Představujeme vám byt k pronájmu situovaný na adrese
Opletalova 511, Hostinné. Tento byt je umístěn v klidné části
města Hostinné, jehož historické a malebné prostředí nabízí ideální
kombinaci pohody a funkčnosti pro vaše každodenní žití.

Samotný byt se nachází na prvním patře dobře udržovaného
cihlového domu a disponuje životním prostorem o velikosti 50 m2 s
užitkovou plochou 45 m2. Byt má dva samostatné pokoje (ložnice
a obývací pokoj) samostatné WC, koupelnu se sprchovým koutem
a malý kuchyňský kout. Orientace oken na východ zajišťuje
dostatek denního světla.

Byt je částečně zařízen, což novým nájemníkům umožní okamžitě
se usadit a případně dále dotvářet interiér podle vlastních představ.
Pro maximální pohodlí a úsporu energie je vytápění zajištěno
prostřednictvím plynového kotle, který slouží i k ohřevu teplé
užitkové vody.

K bytu je možné využívat i sklep pro případné uskladnění
sportovních věcí, který poskytuje další úložný prostor. Součástí
nemovitosti je i krásně udržovaná společná zahrada, kterou si
můžete užívat pro relaxaci.. Parkování je zajištěno na venkovním
stání, což ocení každý, kdo vlastní automobil nebo očekává
návštěvy.

V městské části, kde se byt nachází, najdete veškeré důležité
služby – od místních úřadů, přes školky, školy, lékařskou péči až
po obchody, restaurace a sportovní zařízení. Jste-li milovníkem
kultury nebo sportu, pak oceníte blízkost kulturních a sportovních
zařízení, které Hostinné nabízí.

Nabízený byt na Opletalově ulici tak představuje výjimečnou
příležitost pro ty, kteří hledají pohodlí, funkčnost a přívětivé
prostředí pro život.
Byt je vhodný pro ideálně 1-2 osoby.

ID inzerátu ESO: 4303753
Inzerát vydán: 13.01.2025
ID zakázky v RK: 7105350
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Počet bytů v domě: 7
Obytná plocha: 50 m2
Zařízení bytu: Částečně zařízený
Bytové jádro: Zděné
Parkování: Venkovní stání
Sítě: Elektřina, Plyn
Plyn: Zaveden
Voda: Vodovod
Vytápění: Lokální plynové
Užitná plocha: 45 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Gašpar
Tel:

420603306344,
Email:

lukas.gaspar@rkevropa.cz

EVROPA services

Czech s.r.o.
Tel:

734525525
Adresa:

Václavské náměstí 806/62,

11000 Praha 1
Web:



Podlahová plocha: 50 m2


